MOTORI ORBITALI
ORBITAL MOTORS
 BG - BH
C/1 COD. 06-0111-A29
C/2
orbital
R
orbitalorbital

comparire in fase d’ordine. Si consiglia di leggere
attentamente il catalogo prima di iniziare la compilazione del
codice di ordinazione.
The following alphanumeric digits system has been developed
to identify all of the configuration options for the BG motors.
Use the model code below to specify the desired features. All
alphanumeric digits system of the code must be present
when ordering. We recommend to carefully read the catalogue
before filling the ordering code.
C/7
orbital
R
orbitalorbital
R
VERSIONI / VERSIONS
S E P
M08 Attacchi 1/2 G BSPP (40x8)
1/2 G BSPP (40x8) Main Ports STANDARD ● / /
F08 Attacchi Frontali 1/2 G BSPP
1/2 G BSPP (End Main Ports)   / / ●
R08 / ● / Attacchi 1/2 G BSPP (36x36)
1/2 G BSPP (36x36) Main Ports
5 - ATTACCHI / MAIN PORTS
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
N NBR STANDARD
V FKM
7 - TENUTE / SEALS
CL250 Albero Cilindrico Ø25 mm
0.984 in Parallel keyed STANDARD
CL254 Albero Cilindrico Ø25.4 mm
1 in Parallel keyed
SD250 Albero Scanalato (profilo SAE 6B 1” Z6)
Splined Shaft (SAE 6B 1” 6T spline)
6 - ESTREMITÀ ALBERO / OUTPUT SHAFT
2
3
7
6
8
8A
10
9
1
4
5
ATTACCHI / MAIN PORTS
M08 F08 R08
XXXX Non Richieste
Not Required STANDARD ● ● ●
M081 Valvola di massima pressione VAF 08 - D
VAF 08 - D pressure relief valve   ● / /
M082 Valvola di massima pressione VAF 08 - D/AF
VAF 08 - D/AF pressure relief valve  ● / /
M083 Valvola Antiurto e Anticavitazione VAAF 31
VAAF 31 anticavitation and Anti-Shock Valve   ● / /
M084 Valvola con prelievo del fluido in pressione AF
AF shuttle-valve  ● / /
M085 Valvola bilanciata di blocco e controllo discesa VCD 08 - S/AF
VCD 08 - S/AF overcentre Valve  ● / /
M086 Valvola di controllo bilanciata a doppio effetto VCR1 08 - D/AF
VCR1 08 - D/AF double-acting overcentre valve with shuttle valve   ● / /
M087 Valvola di controllo bilanciata a doppio effetto con valvola limitatrice di pressione VCR1 08 D/AF LDP
VCR1 08 D/AF LDP double-acting overcentre valve with shuttle valve   ● / /
R081(1) Valvola di massima pressione VAF E8 - D
VAF E8 - D pressure relief valve   / / ●
R082(1) Valvola bilanciata di blocco e controllo discesa VCD E8 - S/AF
VCD E8 - S/AF overcentre Valve  / / ●
R083(1) Valvola di controllo bilanciata a doppio effetto VCR1 E8 - D/AF
VCR1 E8 - D/AF double-acting overcentre valve with shuttle valve   / / ●
R084(1) Valvola di controllo bilanciata a doppio effetto con valvola limitatrice di pressione VCR1 E8 D/AF LDP
VCR1 E8 D/AF LDP double-acting overcentre valve with shuttle valve   / / ●
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
8 - VALVOLE / VALVES

comparire in fase d’ordine. Si consiglia di leggere
attentamente il catalogo prima di iniziare la compilazione del
codice di ordinazione.
The following alphanumeric digits system has been developed
to identify all of the configuration options for the BH motors. Use
the model code below to specify the desired features. All
alphanumeric digits system of the code must be present
when ordering. We recommend to carefully read the catalogue
before filling the ordering code.
S P
6A Ovale 6 Fori
Oval 6 Bolts STANDARD ● /
S4 4 fori 3/8 16 UNC - Ø44,45mm
4 Bolt 3/8 16 UNC - Ø1.75 in  ● ●
VERSIONI / VERSIONS
4M 4 fori M10 - Ø44,45mm
4 Bolt M10 - Ø1.75 in  ● /
4 - FLANGIA / MOUNTING FLANGE
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
C/19
orbital
R
orbitalorbital
R
N NBR
7 - TENUTE / SEALS
XXXX Non Richieste
Not Required
8 - VALVOLE / VALVES
000 Caratteristica non necessaria
Feature not necessary
8A - CARATTERISTICA VALVOLA /  VALVES FEATURE
2
3
7
6
8
8A
10
9
1
4
5
S P
S08 Attacchi 7/8" - 14 UNF SAE10 (no flangia 4M)
7/8" - 14 UNF SAE10 Main Ports (not 4M flange) STANDARD ● /
SS8 Attacchi 1/2" - 14 NPTF (no flangia 4M)
1/2" - 14 NPTF Main Ports (not 4M flange) ● /
BFL Attacchi Manifold (no flangia 4M)
Manifold Main Ports (not 4M flange) ● /
VERSIONI / VERSIONS
F08 Attacchi Frontali 1/2 G BSPP  (no flangia 4M)
1/2 G BSPP (End Main Ports)   (not 4M flange) / ●
MS8 Attacchi G 1/2 BSPP (no flangia 4M)
G 1/2 BSPP Main Ports (not 4M flange) ● /
BFM Attacchi Manifold (ISO) (Solo con flangia 4M)
Manifold Main Ports (ISO) (Only with 4M flange) ● /
FS8 Attacchi Frontali 3/4 - 16 UNF (no flangia 4M)
3/4 - 16 UNF (End Main Ports) (not 4M flange) / ●
5 - ATTACCHI / MAIN PORTS
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
VERSIONI / VERSIONS
S P
CL254 Albero Cilindrico Ø25.4 mm
1 in Parallel keyed  STANDARD ● ●
CL250 Albero Cilindrico Ø25 mm
0.97 in Parallel keyed ● ●
LC250 Albero Cilindrico Ø25 mm (Chiavetta 7x7x31.5mm)
0.97 in Parallel keyed (7x7x31.5mm [0.275x0.275x1.24in] key) ● /
CS254 Albero Cilindrico Ø25.4 mm foro spina
1 in Parallel crosshole ● /
SE250 Albero Scanalato (profilo SAE 6B 1” Z6)
Splined Shaft (SAE 6B 1” 6T spline)  ● ●